
令和６年９月吉日

各 位

新年交礼会実行委員会

新年交礼会の会員・協賛募集の御案内

秋晴の候 貴殿にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素は本市発展のため格別の御理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本会では新春恒例の令和７年新年交礼会を開催いたします。会員・協賛募集につ

きましては、下記のとおり御案内させていただきますのでお申込みくださいますようお願

いいたします。

記

１ 式典開催日時・場所

令和７年１月４日（土） 午前 10 時 30 分 開会

岡崎中央総合公園武道館（高隆寺町）

２ 募集

⑴ 会員

１人５００円 ※会員申込されるかたは、式典当日の出欠席に関わらず会費のお支

払いが必要です。

※会費は消費税対象外となります。

⑵ 協賛

① 名刺帳広告

交礼会で作成する名刺帳に御協賛者の広告を掲載いたします。

種別 掲載料 広 告 規 格 刷り色

Ａ 40,000 円 Ａ４ １ ページ（タテ 265 ㎜×ヨコ175 ㎜）
黒刷り

（一色刷り）
Ｂ 20,000 円 Ａ４ 1/2 ページ（タテ129 ㎜×ヨコ175 ㎜）

Ｃ 10,000 円 Ａ４ 1/4 ページ（タテ 62.5 ㎜×ヨコ175 ㎜）

② お年玉抽選会の賞品等の寄附

お年玉抽選会の賞品に、協賛者様からの寄附品を使わせていただきます。

・寄附品の種類、数量

会社の製品、販売している商品、現金１品 1,000 円相当の賞品を 10 品程度

※上記の寄附品の種類や価格・数は参考であり、この限りではありません。

裏面に続く



３ 申込方法

⑴ 持込での申込み

「令和７年新年交礼会申込書」（会員）、「令和７年新年交礼会名刺帳広告協賛申込

書」（広告）に会費・協賛金を添えて、「令和７年新年交礼会寄附申込書」（寄附）は

寄附品と合わせて、岡崎市役所秘書課または各支所にお持ちください。会費・協賛金

は振込、寄附品は後日納品も可能です。

⑵ メール・振込での申込み

申込用紙を koureikai@city.okazaki.lg.jp にお送りいただき、会費を振込にてお支

払いください。その際の振込手数料の御負担をお願いいたします。申込用紙は市ホー

ムページの秘書課のページからダウンロードすることができます。

【振込先】

岡崎信用金庫本店 普通 0509769 新年交礼会実行委員会
シ ン ネ ン コ ウ レ イ カ イ ジ ッ コ ウ イ イ ン カ イ

会長
カイチョウ

岡崎市長
オ カ ザ キ シ チ ョ ウ

中根
ナ カ ネ

康
ヤ ス

浩
ヒ ロ

⑶ 申込期限

令和６年 10 月 11 日（金）

⑷ その他

・広告の原稿は各協賛者様にて作成のうえ、メールにて提出をお願いします。

・寄附品はこちらから取りに伺うこともできます。

・食品の場合は、「令和７年新年交礼会寄附申込書」に賞味期限等の記載をお願いいた

します。また、食品等で保存期間が短いものは、直前に納品又は取りに伺いますの

で、申込書にその旨を御記入ください。

４ 名刺帳と記念品（干支の置物）

・ 会員は各１枚、広告は１万円２枚、２万円４枚、４万円８枚、寄附は２枚の会員券を

お渡しします。会員券は新年交礼会当日の入場及び名刺帳等の交換に必要となります。

・ 式典当日の参加者に限り記念品（干支の置物）を配布いたします。

※名刺帳は交礼会開催後、１月末まで秘書課又は各支所で交換ができます。

新年交礼会実行委員会事務局

岡崎市役所秘書課総務係（東庁舎４階）

〒444-8601 岡崎市十王町２丁目９番地

TEL：（0564）23－6006・6009・6771 FAX：（0564）23－6456

E-mail：koureikai@city.okazaki.lg.jp


